

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.

Informujemy, że Gmina Łysomice zamierza wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach prywatnych zlokalizowanych poza obszarem Aglomeracji Łysomice.

Zadanie będzie realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Warunkiem uzyskania dofinansowania przez Gminę Łysomice jest zebranie informacji o ilości konkretnych lokalizacji przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zgody właścicieli (współwłaścicieli) nieruchomości na realizację operacji bezpośrednio związanej z nieruchomością.

W projekcie mogą wziąć udział wyłącznie właściciele nieruchomości zlokalizowanych poza obszarem **Agglomeracji Łysomice**, tzn. na obszarach o rozproszonej zabudowie, gdzie rozbudowa kanalizacji sanitarnej jest nieuzasadniona ekonomicznie oraz nie znajduje się w planach rozbudowy gminnej sieci kanalizacyjnej.

Poniżej przedstawiono załącznik graficzny z oznaczeniem obszaru Aglomeracji Łysomice.

Przydomowe oczyszczalnie ścieków planowane do realizacji w ramach wnioskowanego projektu muszą spełniać normy unijne EN 12566, a koszt budowy pokryty będzie z dofinansowania w ramach PROW na lata 2014- 2020 w wysokości 63,63%, środków budżetu Gminy Łysomice oraz środków własnych uczestników projektu. Należy podkreślić, iż przewidywany wkład własny uczestnika projektu nie przekroczy kwoty 1 000,00 zł.

Wszyscy chętni uczestnicy projektu zobligowani są złożyć wypełnione oświadczenia w nieprzekraczalnym terminie do 14.10.2019 r. Niezbędne druki i oświadczenia znajdują się do pobrania w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Łysomice oraz na stronie internetowej www.lysomice.pl.

Z uwagi na zbliżający się termin złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania prosimy o składanie wypełnianych dokumentów w Biurze podawczym UG Łysomice, a w przydatku pytań bądź wątpliwości o kontakt z pracownikami Urzędu Gminy pod numerami telefonów 56 68 32 22 wew. 41 i 51.


WÓJT GMINY
mgr inż. Piotr Kowal